お得意先様各位

                連結子会社化のお知らせ

 日頃より、大変お世話になっております。

この度、日本製紙㈱の連結子会社となりました事、お知らせ致します。

期日：2024年 4月 1日付

本業の板紙の卸売販売を主軸に、

2019年 9月より、紙化推進室を設置し、脱プラ・減プラに向け、「紙でできることは紙で。」を

追及し、紙化製品の普及に努めて参りました。

2022 年 12 年より、日本製紙の新素材セルロースナノファイバーを配合した、日本酒入り化

粧品の開発・販売を開始し、「瀧澤ハンドクリーム」、「瀧澤化粧水」を取り扱うに至りました。

2024 年 3 月より、新本社ビルの完成に伴い、安田不動産㈱との共同事業により、賃貸マ

ンション「レフィールオーブ浅草橋」の運営を開始し、賃貸マンション事業に参画致しました。

以上の事もあり、日本製紙㈱の連結子会社となりました。

日本製紙㈱管理部門よりの出向者を、4 月１日付けで受け入れ、四半期決算報告等の

管理業務の安定化に対応致します。

尚、3月 11日より、新事務所に移転しておりますので、又のご来社をお待ちしております。

住所：東京都台東区柳橋 1-31-6 太田ビル１階

併設：レフィールオーブ浅草橋 2階～12階 全 49戸  当社区分所有 10階～12階

お得意先様におかれましては、引き続きのご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。

                                       2024年 4月 1日

                                       太田紙販売株式会社